

Spr/311 19



DOHODA ZMLUVNÝCH STRÁN (ZMENOVÝ LIST)

Zmluvné strany sa dohodli na potrebe vykonania prác navyč ako aj prác menej mimo zazmluvnený rozsah prác a dodávok podľa zmluvy o dielo zo dňa 2.8.2019, kde predmetom zhotovenia diela je:
"Okresný súd Prievidza - Rekonštrukcia podkrovia budovy súdu"

1. Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo
Okresný súd prievidza Švéniho 5, 971 72 Prievidza IČO: 00165808, DIČ: 2021143586 Zastúpený: JUDr. Róbert Šorl, PhD., predseda okresného súdu

Zmenový list číslo	02
--------------------	----

2. Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo
SOAR sk, a.s. Pri Rajčianke 49, 010 01 Žilina IČO: 50 442 201, IČ DPH: SK2120333248 Štatutárny zástupca: Bc. Gregor Hudec

Dátum vydania zmenového listu	
-------------------------------	--

VYHLÁSENIE ZMLUVNÝCH STRÁN:

Objednávateľ týmto **záväzne objednáva** vykonanie potrebných prác navyč na predmetnom diele u zhotoviteľa podľa prílohy č.2

Zhotoviteľ po vzájomnom písomnom odsúhlasení (v zmysle platnej ZoD) zrealizuje práce navyč (viď príloha č. 2) a taktiež sa zaväzuje nerealizovať a ani nefaktúrovať práce menej podľa prílohy č.1.

Zmluvné strany vzájomne a zhodne vyhlasujú, že taktiež súhlasia s posunutím termínu ukončenia diela, alebo jeho časti, tak ako je uvedené v tomto dokumente v čl. č. 8 "Zmena termínov plnenia diela"

3. Názov častí stavby dotknutej zmenou	Okresný súd Prievidza - Rekonštrukcia podkrovia budovy súdu
---	---

4. Popis zmeny technického riešenia:

5. Zdôvodnenie zmeny:	
požiadavka objednávateľa	- realizácia montáže strešných okien podľa skutočného stavu a upresnenie projektanta
chyba v projektovej dokumentácii	- po zameraní skutočný stav nezodpovedal projektovej dokumentácii
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	
iné:	

6. Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov výkresu:

b. Označenie výkresu:

c. Dátum vydania výkresu:

7. Zmena Ceny diela:**7a. Prípočet - Práce a dodávky navyč oproti zmluvnému rozpočtu (Príloha č. 1)**

Cena bez DPH	13,822.65 €
DPH	2,764.53 €
Spolu s DPH	16,587.18 €

7b. Odpočet - Práce a dodávky menej zo zmluvného rozpočtu - nerealizované

Cena bez DPH	-	14,296.70 €
DPH	-	2,859.34 €
Spolu s DPH	-	17,156.04 €

7c. Rozdiel ceny – viac náklady/ znížené náklady

Cena bez DPH	-	474.05 €
DPH	-	94.81 €
Spolu s DPH	-	568.86 €

8. Zmena termínov plnenia diela:**8a. Zmena termínov čiastkových plnení**

Čiastkovo	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín

8b. Zmena celkového termínu ukončenia diela

Popis	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzanie diela		

Zmenu navrhuje: SOAR sk, a.s., Žilina

Projektový manažér:

Dátum:

Podpis:

Zmenový list

odsúhlasil

Štatutárny

zástupca

Dátum:

Podpis:

Okresný súd Prievidza

JUDr. Róbert Šorl, PhD., predseda okresného súdu

Zmenový list
odsúhlasil

Dátum:

Podpis:

Vyjadrenie
TDI:

Dátum:

Podpis:

Prílohy:

1. Príloha č. 1 - odpočty
2. Príloha č. 2 - prípočty

Podpis zmluvných strán (štatutárov)

V

V

Dňa

Dňa

Za objednávateľa

Za zhotoviteľa

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
 Stavba: **Rekonštrukcia podkrovia budovy súdu**

JKSO:
 Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
 Dátum:

IČO:
 IČ DPH:

IČO:
 IČ DPH:

IČO:
 IČ DPH:

IČO:
 IČ DPH:

Cena bez DPH

			-474,05
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	-474,05	-94,81
Cena s DPH	v EUR		-568,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Rekonštrukcia podkrovia budovy súdu

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov			
02	zámena strešných okien	-474,05	-568,86
02.1	odpočty	-474,05	-568,86
02.2	prípočty	-14 296,70	-17 156,04
		13 822,65	16 587,18

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia podkrovia budovy súdu

Objekt: 02 - záměna strešných okien

Časť: 02.1 - odpočty

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-14 296,70
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-14 296,70
D	D13		766 - Konštrukcie stolárske				-14 296,70
3	M	611 405292	Okno strešné VELUX GGL 3000-310, 78x160	kus	-41,000	277,20	-11 365,20
4	M	611 405445	Lemovanie okna VELUX EDS MK10	kus	-41,000	71,50	-2 931,50

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia podkrovia budovy súdu
Objekt: 02 - záměna strešných okien
Časť: 02.2 - prípočty

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 822,65

D	1	Strešné okná					13 822,65
1	M	01.1	Strešné okno GLL FK 08 66/140 - samostatné stojace	ks	3,000	193,25	579,75
2	M	01.2	Lemovanie a zatepľovacia sada k oknu - GLL FK 08 66/140	ks	3,000	66,00	198,00
3	M	02.1	Strešné okno GLL MK 10 78/160 - samostatne stojace	ks	11,000	277,20	3 049,20
4	M	02.2	Lemovanie a zatepľovacia sada k oknu - GLL MK 10 78/160	ks	11,000	71,50	786,50
5	M	03.1	Strešné okno GLL MK 10 78/160 - dvojčičky	ks	26,000	277,20	7 207,20
6	M	03.2	Lemovanie a zatepľovacia sada k oknu, žliabok - GLL MK 10 78/160 - dvojčičky	ks	26,000	77,00	2 002,00